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Kolano łukowe podejściowe pod płytkę montażową do 
centralnego systemu odkurzania. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest kolan o łukowe podejściow e 

pod płytkę montażową, wykonane z tworzywa sztucznego, przeznaczone do 

instalacji podtynkowyc h stosowanyc h w  układac h ssącyc h centralneg o 

podciśnieniowego systemu odkurzania. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć kolan a łukoweg o 

podejściowego po d płytk ę montażową , przejawiając a si ę w  szczególnośc i 

w kształcie i charakterystycznych opływowych konturach . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

fotografiach, n a któryc h fig.1 przedstawi a kolan o łukow e podejściow e po d 

płytkę montażow ą w  widok u z  boku , fig. 2 -  kolan o w  widok u z  bok u w 

układzie perspektywicznym . 

Kolano łukowe podejściow e po d płytk ę montażow ą wykonan e jes t z 

tworzywa sztucznego , m a kształ t przypominający ćwierć torusa o promieni u 

około 1, 5 raz y większy m o d średnic y przekroj u poprzecznego , 

zakończonego z  dwóc h stro n kołnierzami , z  któryc h jeden jest o  długośc i 

zbliżonej d ó połow y średnic y torusa , a  drug i o  długości okoł o 1/ 3 średnic y 

torusa. Obydw a kołnierz e maj ą średnic ę większą , o  okoł o dwi e grubośc i 



ścianek, od średnicy torusa. Kołnierz e są prostopadłe do swojej średnicy, a 

od strony torusa są sfazowane i  przypominają stożk i ścięty. Ob a kołnierz e 

są do siebie styczne, a  w miejscu styku tworzą na około 1/ 4 obwodu torusa 

krawędź, większ ą o d promieni a torus a o  gruboś ć ścianki . Wszystki e 

krawędzie są łagodnie zaokrąglone. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Kolano łukow e podejściow e po d płytk ę montażową , wykonan e z 

tworzywa sztucznego, posiada cechy istotne wzoru przemysłowego takie, że 

ma kształ t przypominając y ćwier ć torus a o  promieni u okoł o 1, 5 raz y 

większym o d średnic y przekroj u poprzecznego , zakończoneg o z  dwóc h 

stron kołnierzami , z  któryc h jede n jes t o  długośc i zbliżone j d o połow y 

średnicy torusa , a  drug i o  długośc i okoł o 1/ 3 średnic y torusa . Obydw a 

kołnierze maj ą średnic ę większą , o  okoł o dwi e grubośc i ścianek , o d 

średnicy torusa . Kołnierz e s ą prostopadł e d o swoje j średnicy , a  o d stron y 

torusa s ą sfazowan e i  przypominaj ą stożk i ścięty . Ob a kołnierz e s ą d o 

siebie styczne , a  w  miejsc u styk u tworz ą n a okoł o 1/ 4 obwod u torus a 

krawędź, większ ą o d promieni a torus a o  gruboś ć ścianki . Wszystki e 

krawędzie są łagodnie zaokrąglone. 
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Fig. 2 
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